



Հաստատում եմ

Չորաթան համայնքի ղեկավար՝

Վահագն Բաղդասարյան

Չորաթանի գյուղապետարանի 2016թ.-ի գնումների փոփոխված պլան
10.05.2016թ.

Պատվիրատուն - Չորաթանի գյուղապետարան - 211053
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/

Ծրագիրը - 51

Անվանում- Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	Գնման առարկայի	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
	Անվանումը					
1		2	3	4	5	
Ապրանքներ					354700	
Գրասենյակային նյութեր և տնտեսական ապրանքներ /4261/						
30197631	Տպագրական թուղթ /Ա-4 /	ԲԸԱՅ	հատ	2000	108000	54
30197232	Արագակար թղթյա	ԲԸԱՅ	հատ	80	8000	100
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՅ	հատ	15	7500	500
39263200	Գրասեն. գիրք /հաստ/	ԲԸԱՅ	հատ	1000	40000	40
39263200	Գրասեն. գիրք /բարակ/	ԲԸԱՆ	հատ	700	42000	60
39263410	Ամրակ մետաղյա փոքր	ԲԸԱՅ	հատ	400	2000	5
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՅ	հատ	800	7200	9
30197111	Կարիչի ասեղ	ԲԸԱՅ	հատ	150	1500	10
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՅ	հատ	50	6000	120
30192130	Մատիտ	ԲԸԱՅ	հատ	40	4000	100
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	ԲԸԱՅ	հատ	600	1800	3
30234610	Էլեկտրոնային կրիչ	ԲԸԱՅ	հատ	3000	9000	3
30197331	Դակիչ	ԲԸԱՅ	հատ	2300	6900	3
30197323	Կարիչի ասեղ 50թղթից ավելի	ԲԸԱՅ	հատ	8000	8000	1
24911400	Սոսինձ	ԲԸԱՅ	հատ	200	1000	5
39263310	Օրացույց	ԲԸԱՅ	հատ	500	1500	3
30199231	Նամակի ծրար	ԲԸԱՅ	հատ	40	400	10
30199232	Նամակի ծրար A4 –ի համար	ԲԸԱՅ	հատ	60	300	5
30199420	Թուղթ նշումների համար	ԲԸԱՅ	հատ	150	1500	10
30141000	Հաշվասարք/կալկուլյատոր/	ԲԸԱՅ	հատ	2500	7500	3
31531210	Էլ. Լամպ 60վտ, 100վտ	ԲԸԱՅ	հատ	100	2000	20
31531230	Էլ. Լամպ 150վտ	ԲԸԱՅ	հատ	150	3000	20
39813000	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՅ	հատ	600	1800	3
39292500	Քանոն պլաստիկ	ԲԸԱՅ	հատ	200	1400	7
22820000	Տպագրված ձևեր	ԲԸԱՅ	հատ	25	550	22
30197121	Կոճգամ	ԲԸԱՅ	հատ	200	1000	5
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՅ	հատ	200	1000	5
39800000	Տնտեսական ձեռնոց	ԲԸԱՅ	հատ	300	1500	5
39525820	Հատակ մաքրելու գործվածք	ԲԸԱՅ	հատ	600	1800	3
39831241	Օճառ	ԲԸԱՅ	հատ	250	750	3
44521110	Դռան փական	ԲԸԱՅ	հատ	3500	14000	4

39224342	Աղբաման պլաստմասե	ԲԸԱՅ	հատ	600	1800	3
39138110	Աթոռ փայտյա	ԲԸԱՅ	հատ	20000	60000	3
	Ընդամենը				354700	
Վարչական սարքավորումներ/5122/ 327900						
32324900	Հեռուստացույց	ԲԸԱՀ	հատ	270000	270000	1
32321230	Հեռուստացույցի ալեհավաք	ԲԸԱՀ	հատ	50000	50000	1
31685000	Էլ. Երկարացման լար	ԲԸԱՀ	մետր	1500	7500	5
31684300	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	400	400	1
	Ընդամենը				327900	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Էներգետիկ ծառայություն /4212/						
65300000	Էլ.էներգիա	ԲԸԱՅ	դրամ		400000	1
	Վառելիքային թափուկից	ԲԸԱՅ	դրամ		300000	1
	Ընդամենը				700000	
Կապի ծառայություն /4214/						
64210000	Բջջային կապ	ԲԸԱՅ	դրամ		193000	1
72400000	Ինտերնետ կապ	ԲԸԱՅ	դրամ		72000	1
	Ընդամենը				265000	
Համակարգչային ծառայություն /4232/						
7250000	Համակարգչային ծառայութ	ԲԸԱՅ	դրամ		75000	1
30125100	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՅ	հատ	4000	40000	10
	Ընդամենը				115000	
Տեղեկատվական ծառայություն /4234/						
92410000	Թերթի բաժանորդ	ԲԸԱՅ	հատ		125000	3
	Ընդամենը				125000	
Տրանսպորտային նյութեր /4264/						
09132200	Բենզին ռեգուլյար	ԲԸԱՀ	լիտր	450	800000	

Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
Ընդհանուր բնության հանրային ծառայություն /4269/						
99000000	Համայնքների միութ. անդամավճար/4819/	ԲԸԱՅ	դրամ		180000	1
	Ընդամենը				180000	
Բաժին 04 խումբ 2 դաս 0 ծրագիր 51						
Գյուղատնտեսություն						
24451120	Մասնագիտական ծառ. Մոլախոտերի դեմ պայք. նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ		41000	
		ԲԸԱՀ	լիտր	3440	17200	50
03211400	գարի	ԲԸԱՀ	կգ	180	244800	1360
	Ընդամենը				457800	

	Բաժին 04 խումբ 5 դաս 0 ծրագիր 51					
	Բարեկարգում Տրանսպորտ					
45450000	Ճանապարհների կողային առուների մաքրում	ԲԸԱՅ	դրամ		400000	3
	Ընդամենը				400000	
	Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51					
	Ջրամատակարարում					
	Ջրամատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ		400000	
	Ընդամենը				400000	
	Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51					
	Այլ մշակութային կազմակերպություններ					
	Մարտի 8-ի միջոցառում	ԲԸԱՅ	հատ	10000	150000	15
	Ամանորի նվերներ	ԲԸԱՅ	հատ	800	240000	300
	Մայիսի 9-ի միջոցառում	ԲԸԱՅ	հատ	10000	50000	5
	Ընդամենը				440000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				4565400	

Առաջատար մասնագետ- հաշվապահ՝  Ն. Քալանթարյան